
Uchwala Nr   XLV/345/10

 Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia  3 sierpnia  2009 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, „ Zespół elektrowni wiatrowych Cieszyn-Gniazdowo ” .

Na  podstawie  art.  14  ust.1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2004 r. Nr

6 poz.41, Nr 141 poz.1492, z 2005 r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz.1087, z 2006r. Nr 45

poz.319, Nr 225 poz.1635, z 2007 r. Nr 127 poz.880, z 2008 r. Nr 199 poz.1227, Nr 201

poz.1237,  Nr 220 poz.1413,  z 2010 r.  Nr 24 poz.124,  Nr 75 poz.474 i  Nr 106 poz.675)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego pod nazwą  „ Zespół elektrowni wiatrowych Cieszyn-Gniazdowo ”

obejmującego tereny w obrębach: Parnowo, Cieszyn, Gniazdowo i Tatów.

§ 2. Integralną  częścią  uchwały  jest  załącznik  graficzny,  na którym  określono

granice terenów objętych uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach




